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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE
SHKODËR


                                 
                                                             SHTOJCA NR.___

                      PREVENTIVI  DHE  GRAFIKU  I  KRYERJES  SË  PUNIMEVE


	Nr
	Nr. Analize
	Përshkrimi  punimeve
	Njësia
	Sasia
	Çmimi
	 Vlera 

	

	1
	R.I.1
	Gërmim e transport dheu me k d 20m
	m3
	3
	
	

	2
	An.R.I.9
	Pastrim nga bimësia e ulët
	m2
	30
	
	

	3
	R.I.9
	Pastrim nga bimësia e ulët + injektim i solucionit për tharjen e bimëve të këqija në struktura
	m2
	20
	
	

	4
	R.I.10
	Prerje dhe tharje të rrënjëve masive (raundap 200cc)
	copë
	5
	
	

	5
	R.I.11
	Pastrim mekanik nga bimësia e ulët muri në lartësi
	m2
	30
	
	

	6
	R.V.18
	Restaurim Mur guri në lartësi deri 3m i thatë
	m3
	21
	
	

	 7
	 R.VI.19
	Fugatim muri (pastrim mekanik + larje me ujë + fugatime injektim materiali)
	m2
	52.5
	
	

	8 
	 R.V.29
	Konsolidim i kreut të murit me 1-2 rreshta gurë me llac gëlqere 1:3 
	m3
	5
	
	

	 9
	 R.VI.17
	Restaurim i carjeve në mur guri me teknikën e injektimit (Pastrim i carjes, larje në ujë, injektim llac gëlqere 1:3)
	ml
	5
	
	

	10
	R.II.1
	Transport materiale me kafshë deri 1km
	ton
	10
	
	

	 
	 
	Shuma 
	 lekë
	 
	
	

	 
	 
	Fondi rezervë 10%
	lekë
	 
	
	

	 
	 
	Shuma 
	lekë
	 
	
	

	 
	 
	T.V.SH 20%
	lekë
	 
	
	

	
	
	Shuma TOTALE
	lekë
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